Предоставление отпуска по беременности и родам

Ректору ТПУ

Чубику П.С.

от студентки (та)  гр._____

______________________________

   (Ф.И.О. полностью)

______________________________

(стипендиатка, не стипендиатка, по целевому приему)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам в количестве 140 (156, 194 (количество дней устанавливает врач в справке мед. учреждения)) дней с  "____"__________ 200__ г. с продолжением обучения (или без продолжения обучения).
Справку из женской консультации _____________________________

(номер или название медицинского учреждения, поставившего женщину на учет)

прилагаю.

Дата

Подпись

Примечание:

1)  на справке обязательно должно стоять  3 печати (врача, регистратуры и треугольная или угловой штамп учреждения);

2) в справке должна стоять  дата, с которой женщина уходит в дородовый отпуск.